TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 25 tháng 9 năm 2024

Số 1383-CV/BTGTU
V/v đăng ký mua tài liệu bồi dưỡng

nghiệp vụ, cập nhật kiến thức dành

cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở

Kính gửi:   - Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã hội tỉnh,

- Trường Chính trị tỉnh,

- Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) các huyện ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Thông báo số 581-TB/BTGTW, ngày 17/9/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc đăng ký mua tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ, cập nhật kiến

thức dành cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở (sao gửi kèm); Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

đề nghị Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị xã hội tỉnh, Trường Chính trị tỉnh

và Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, căn cứ nhu

cầu học tập của cán bộ, đảng viên của địa phương, đơn vị chủ động đăng ký mua

và thanh toán tiền tài liệu với các chi nhánh, trung tâm phát hành thuộc Nhà Xuất

bản Chính trị quốc gia Sự thật theo địa chỉ nêu trong Thông báo.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lãnh đạo ban,

- Lưu BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Huỳnh Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T16:13:52+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	Huỳnh Minh Hải<haihm@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T16:16:31+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!